ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

       ***

   TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 9  năm 2012

Số: 123/TM-ĐTN

[image: image1]
THƯ MỜI

____
Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí:
- Lãnh đạo Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư;
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo;
- Bí thư các Quận - Huyện Đoàn;

- Bí thư các cơ sở Đoàn khu vực Công nhân lao động
Đến dự Hội nghị quán triệt kế hoạch xây dựng Công trình Nhà lưu niệm Anh hùng Liệt sỹ Nguyễn Văn Trỗi tại huyện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam.
- Thời gian
: 17g00, ngày 07/9/2012 (thứ sáu).
 - Địa điểm
: Hội trường Thành Đoàn

  (Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

- Chủ trì
: Đồng chí Lê Quốc Phong  - Phó Bí thư thường trực Thành Đoàn.
Để Hội nghị mang lại hiệu quả cao, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí đến tham dự đúng thành phần và đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
KHẨN